ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 038/2023, DE 29 DE MARÇO DE 2023.

Publica a relação de inscrições para o

Cadastro de Contratação Temporária

para o cargo de Médico Clínico Geral 20

h e Médico Clínico Geral 40 h.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS,

no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação das inscrições para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Médicos Clínicos Gerais 20 h e

Médicos Clínicos Gerais 40 h.

I – Segue a relação preliminar das inscrições deferidas para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de Médico Clínico Geral 20 h e Médico Clínico Geral 40

h, disposta no Anexo I – Processo Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 030, de 16 de

março de 2023.

II – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste

Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de publicações do

Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 29 de março de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA A CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

MÉDICO CLÍNICO GERAL 20 h

Nº INSC NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1 RODRIGO ROBERTO SEHNEM

2 ANDRE ARTHUR QUARESMA DA COSTA

3 BRUNO MEDEIROS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA A CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 h

Nº INSC NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NÃO HOUVE INSCRITOS